etiam in opere vobis: leprosi
infus vagis a me? fieri vali-
tudine affri. a vincula tolerare
ut te vel hoc patio ad se resoca-
ret. qd si pro mea hac omni to-
leantia inquiet. nec vicem reddere
dam exstenuis. salte te memore
excitabo misericordie. qd si nec hu-
ius regia miseri epancedibus
eris vel ob egritudinem meam hanc
flexus a vincula emollire. sint
hec quidem misericordie te a pmi
redditerent. lenientia a fruenda te
possebit amissum velim. ne qd enim
potest horum obnam et magna expes-
co. si panem dimitas et tecum a
verba solaniusq; si post hoc fui-
ne in tua feritate punatus. sal-
tem pro regni celestis desiderio
fuerit ob ea qd pro te tuli certami-
na et hunc te meliori. qd si temui
nulla istiusmodi apud te raro
est habitus. salte nature ipsi ope-
rate. cu mudum videtur. reminis-
cere eius quia pro te tulermi in
cruce multitas. cuius si nulla e-
rit apud te recordacio. vel ob eam
qua in opere vobis emulsa volero.
Factus fu an hanc. regale egen?
et in pmi egestate pncos. ut va-
decimus opuslum misericordie te p-
leas. eflurit tu gni tolerans me
si famem. p te patios. Simbudi?
enam i cruce pcdet ipmaz si
no pauperz. zoe ut hysa vrisq; i
ebia. et si sit et in adiungam pmi qd
p tua salute rebbam a lyuanum

Quodcumq; a sicut mihi pro multis
innumeris beneficis in vice redi-
da sententia obligatum. nec tamen
quicquam te quemadmodum
rebitorem et epoxio: quin ut bene-
ficiam et largitorum sumus pro
partibus et epigrae robus corona-
te et imperio bonaturus. neque ibi
dixerimus solue me egestate vel
utinas clargire. sed in equidem pro-
te pauperibus panem postulo et
amicum. vel temere aliquod me
medie solamen. Si fuerim ipse
in vincula coegerit haudquaquam
me mitte eximias postule: sed vnu-
il hunc ut vinculum tuum ob
gratiam et
ut se ficeret te vel hoc soleato do-
nauere tamen et si ipse gravissima te
vinculis erueris feceris tamen
mihi si precepitum et ligatum
renuntias facta. Possum preterea
te vel in illis tuis in me meitas co-
ronare. vel in tamen me tuis esse
beneficia obstantum ut re coro-
na dono concessa futuram fiducio-
rem. Idcirco cum habeam ipse
vnde in et alia si cultas et emodi
cito circuimagis proq; sonibus
tuis astus manu posage et ciba
natae proprie. amo enim te pluri-
mum et mensa insup tua beledox.
qd qd amabili ofur tuclamis et vel
hoc oia mibi duxisti conamento
quienam spectare terraz os belas
des te te pectico vel ingentes audi-
entibusq; vniuersis aliorum meum
omnes. Cuius soleat nos cum quo

est alimur. pudeat edaretq; iste bñ
huius omnis. Christus ipse vel no-
bius obsecramus qui vellemus non
amore pfectetur nostrus in se bñ
nù valgarabit. nriq; haud medi-
ocri cu laute pfectebit. ne eg' ei
eu fure pfectebit. nos fibi nudis
tate patet amicu. et famescens
otulisse et vici. Quib; oib; re
cte pceptis. ne laudeteng' cōfeti
fing'. qd dicta hoc pfectimur. qd
ei nob' istiusm oī plausus et lau-
dātū turba utilitatis otulerit.
vniuerso a vob' eregeri ut onus
one hanc et iactanam cu et fuit et
tu ex veru obtemperata videntis
Id enim deum nob' in laudem. id
mag' in lucu ostet. et quoniam dia-
temate fulgentius et pfectimauit
Hac itaq; et beatus coronam cu
intu vob' pfectu manu defren-
dā pate ut vel in hac vita sy me
hici enufit. ap futuri cōfetti p
petua bñndit fruati. Secmo
lertq; Nam et gloia est pfecta sit